
UCHWAŁA NR XXXII/259/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na łączną kwotę 
452 979,97 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA10469-7000-4515-B4E4-3BEA3A93814F. Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin

realizacji

1. Przebudowa drogi gminnej nr 116571R

w m. Żurawica poprzez umocnienie rowu oraz

budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową

23 862,00 30-06-2021

2. Przebudowa drogi gminnej nr 116557R

w m. Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni

asfaltowej

21 906,36 30-06-2021

3. Przebudowa drogi gminnej nr 116606R

w m. Wyszatyce poprzez budowę chodnika wraz

z kanalizacją deszczową

2 000,00 30-04-2021

4. Przebudowa drogi na dz. nr 752/214, 748/22,

752/217 obr. 0002 Bolestraszyce poprzez

wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z

odwodnieniem

3 198,00 30-04-2021

5. Przebudowa drogi 116568R poprzez budowę

chodnika od działki nr 739/6 do 865 obr. 0007

Orzechowce

24 477,00 30-06-2021

6. Zagospodarowanie terenu działki nr 1886/3

i 1886/4 w Żurawicy przy ul. Wyszyńskiego wraz

z infrastrukturą

3 075,00 30-06-2021

7. Wykonanie oświetlenia w m. Buszkowice 15 559,50 31-03-2021

8. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica –

ul. Witosa/Rataja/Dworska

15 928,50 31-03-2021

9. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica –

ul. Szańcowa oraz w m. Orzechowce w kier. M.

Duńkowiczki

10 209,00 31-03-2021

10. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Jagiellonów/Mikołaja Kopernika

4 059,00 30-06-2021

11. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Jagiellonów

3 136,50 30-06-2021

12. wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Słoneczna

3 136,50 30-06-2021

13. wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Jana Pawła II/Marcina Króla

3 136,50 30-06-2021

14. wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 3 634,65 30-06-2021

15. wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 3 634,65 30-06-2021

16. wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Odrowążów/Marcina Króla

4 926,15 30-06-2021

17. wykonanie oświetlenia w m. Żurawica

- ul. Owocowa/Ogrodowa

12 244,65 30-06-2021

18. Budowa oświetlenia w m. Maćkowice na

długości ok 750 m

7 693,65 30-06-2021

19. Budowa oświetlenia w m. Żurawica – 3 388,65 30-06-2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/259/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA10469-7000-4515-B4E4-3BEA3A93814F. Podpisany Strona 1



ul. Wiosenna na długości ok 250 m

20. Budowa oświetlenia w m. Batycze na długości

ok. 900 m

3 942,15 30-06-2021

21. Budowa oświetlenia w m. Buszkowiczki na

długości 900 m

6 340,65 30-06-2021

22. Budowa oświetlenia w m. Żurawica/Orzechowce

Droga forteczna na długości ok. 400 m

3 696,15 30-06-2021

23. Zagospodarowanie boiska sportowego wraz

z budową trybun i zaplecza sportowo sanitarnego

w miejscowości Żurawica (LKS Żurawianka)

11 808,00 30-06-2021

24. Instalacja gazowa i grzewcza dla potrzeb części

budynku użytkowanej przez Ochotniczą Straż

Pożarną w Buszkowicach

42 000,00 30-06-2021

25. wykonanie oświetlenia w m. Kosienice 5 535,00 30-06-2021

26. Przebudowa budynku OSP w Batyczach wraz

z budową instalacji gazowej i centralnego

ogrzewania

53 301,31 30-06-2021

27. Przebudowa boiska piłkarskiego i bieżni okrężnej

4 torowej o długości 400m w miejscowości

Żurawica

157 150,45 30-06-2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA10469-7000-4515-B4E4-3BEA3A93814F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 72 245,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 198,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 376,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 201,85

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 958,45

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/259/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA10469-7000-4515-B4E4-3BEA3A93814F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




